ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕРНОВОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» (ГБПОУ «СГК»)

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТАН КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«ЭНА-ХИШКАН ПАЧХЬАЛКХАН КОЛЛЕДЖ» (ПБКДХ «Э-ХПК»)

П Р И К А З
 «____»__________2021 г.                                                                              №_____
с. Серноводское

О зачислении в число обучающихся в ГБПОУ «СГК» по образовательным программам среднего профессионального образования

         В соответствии с Правилами приема обучающихся в ГБПОУ «Серноводский государственный колледж» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год (с изменениями и дополнениями), утвержденными приказом от 22.02.2021 г. № 13,
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об образовании:

1.1. по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах», базовая подготовка, квалификация «учитель начальных классов», на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
1. Абдулаева Максалина Зелимхановна
2. Албастова Ясмина Зурабовна
3. Алисултанова Раяна Сайд-Эмиевна
4. Арсамыкаева Седа Анзоровна
5. Базуркаева Раяна Адамовна
6. Баракова Амина Адамовна
7. Бахаева Разита Магомедовна
8. Белдурова Марха Балаудиевна
9. Вахаева Хеда Юсуповна
10. Гаева Хава Асхабовна
11. Гаева Хеда Асхабовна
12. Гелаева Динара Рустамовна
13. Губаева Мата Саидахмадовна
14. Дасаева Хеда Ахмедовна
15. Джамалдинова Иман Саварбековна
16. Ильясова Айшат Хусейновна
17. Мадаева Муаминат Шахидовна
18. Магомадова Хава Майрбековна
19. Магоматова Мата Беслановна
20. Магомерзуева Ясмина Адамовна
21. Мальцагова Тамила Адамовна
22. Мукаева Марха Магомедовна
23. Оздоева Айна Беслановна
24. Сукишева Хава Румановна
25. Сусуркаева Хава Алихановна
26. Талтаева Марха Бекхановна
27. Татаева Лайла Усмановна
28. Тамбиева Рузана Адамовна
29. Товсултанова Амина Лечаевна
30. Умарова Раяна Ибрагимовна
31. Хаджаева Макка Руслановна
32. Халдихороева Ясмина Адамовна
33. Чадаева Иман Зелимхановна
34. Шабазова Иман Адамовна
35. Чадаева Хадижат Тугановна
36. Эльжаева Мата Казбековна
37. Эльмурзаева Элита Муслимовна
38. Юсупова Марьям Баудиновна
39. Ахмадова Иман Иламбиевна
40. Вахаева Элита Сайд-Ахмедовна
41. Лорсанова Иман Арбиевна
42. Мутаева Раяна Хамзатовна
43. Хасханова Марем Нуридовна
44. Исраилова Мата Русланбековна

1.2. по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование», базовая подготовка, квалификация «воспитатель детей дошкольного возраста», на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
1. Ахмадова Марьям Султановна
2. Акиева Заира Мовлаевна
3. Ахметова Хеда Тамерлановна
4. Сайдаева Мата Саловатовна
5. Назирова Марха Шахрановна
6. Юсупова Диана Зелимхановна
7. Умарова Марха Саидовна
8. Чигаева Макка Увейсовна
9. Чигаева Хадижат Увейсовна
10. Баракова Малика Ризвановна
11. Махаури Раяна Ахатовна
12. Мишеева Самира Лемаевна
13. Кагерманова Мадина Вахаевна
14. Наурдиева Залина Расуловна
15. Мачукаева Рузана Жалаудийевна
16. Молтаева Лайла Алиевна
17. Хатуева Иман Увейсовна
18. Арсамыкаева Марем Билаловна
19. Шаипова Заира Саламуевна
20. Джаутханова Селима Шамильевна
21. Барзаева Айшат Темерхановна
22. Магомадова Аминат Исламовна
23. Эскерханова Седа Умрановна

1.3. по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений», базовая подготовка, квалификация «техник», на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев;
1. Акаева Джабраила Исаевича
2. Фаргиева Алу Руслановича
3. Кагирова Резаудина Асламбековича
4. Баталова Хамзата Алихановича
5. Джабиева Турпала Руслановича
6. Денгаева Булата Лемаевича
7. Чигаева Абдула Увейсовича
8. Кагирова Альберта Руслановича
9. Альмурзаева Мухаммада Руслановича
10. Назирова Изнаура Абдулмуслимовича
11. Бибулатова Сайфуллу Таймировича
12. Цехоева Дени Ильясовича
13. Исаева Джабраила Абдулаевича
14. Сукишева Магомед-Амина Умаровича
15. Хакимова Хамзу Усмановича
16. Бадыргова Беслана Мусаевича
17. Элизбарова Элизбара Баудиевича
18. Басканова Абдул-Басира Мухамадовича
19. Ростмаева Умара Адамовича
20. Эльдукаева Ломберда Умаровича
21. Исмаилова Адама Руслановича
22. Гайдамурова Расамбека Руслановича
23. Дубаева Артама Арбиевича
24. Ахметова Магомеда Тамерлановича
25. Мулаева Имрана Хусейновича
26. Расумова Магомеда Салмановича
27. Умархаджиева Сайд-Амина Салмановича
28. Кациева Магомеда Аслановича

1.4.  по программе подготовки квалифицированных рабочих служащих по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей», квалификация «слесарь по ремонту автомобилей, водитель автомобиля», на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев;
1. Акмурзаева Сайд-Ахмеда Олхазуровича
2. Сапарова Адама Дук-Ваховича
3. Яхьяева Шаарани Висхановича
4. Хабибулаева Эмира Ильясовича
5. Маярбиева Турпала Тимуровича
6. Точиева Сулейма Рустамовича
7. Моллачаева Шамада Шаридиновича
8. Умарова Абдулу Рустамовича
9. Мамышева Хасана Исаевича
10. Начхоева Мансура Сулимовича
11. Тумаева Амирхана Рамзановича
12. Бахмадова Асхаба Адлановича
13. Митаева Калама Тагировича
14. Салбанова Валида Вахидовича
15. Закаева Рамзана Доккаевича
16. Ибрагимова Юсупа Баудиновича
17. Кулаева Лом-Али Лемаевича
18. Дзаитова Али Руслановича
19. Дзаитова Алихана Руслановича
20. Зубайраева Дени Тамерлановича
21. Сардалова Ризвана Руслановича
22. Тамбиева Мансура Руслановича
23. Хакимова Ахмата Арбиевича
24. Умарова Идриса Беслановича
25. Ханукаева Ислама Магомедовича
26. Юсупова Аслана Зелимхановича
27. Башаева Адама Сайд-Ибрагимовича
28. Басаева Хаджи Магомедовича
29. Касумова Ислама Кюраевича
30. Артаханова Бай-Али Наиповича
31. Берсаева Аслана Адамовича
32. Туликова Лом-Али Абубакаровича
33. Мулатова Хазбулата Алхазуровичаа
34. Умаева Мовсара Асланбековича
35. Шабазова Мансура Рамзановича
36. Хамзатова Магомеда Абдулхалимовичаа
37. Бакаева Малика  Вахитовича
38. Микаилова Магомеда Висхановича
39. Эльмурзаева Магомеда Муслимовича
40. Солтымурадова Аюба Исламовича
41. Исраилова Ибрагима Аликовича
42. Хаджиева Идриса Анзоровича
43. Хадуева Абдул-Малика Ахмедовича
44. Мочиева Ахмеда Казбековича
45. Мулаева Киши Эминовича
46. Дудалова Магомеда Казбековича
47. Шуаипова Магомеда Ризвановича
48. Дадаева Умара Адамовича
49. Исаева Дени Вахаевича
50. Бахаева Ибрагима Зумыратовича
51. Арсамакова Магомеда Вахаевича
52. Лабазаноав Ибрагима Руслановича
53. Джанаралиева Ислама Сидековича
54. Бораева Ислама Алвиевича
55. Касумова Исраила Ибрагимовича
1.5. по программе подготовки квалифицированных рабочих служащих по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей», квалификация «слесарь по ремонту автомобилей, водитель автомобиля», на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев;
1. Сибирова Муслима Салмановича
2. Дадаева Ахмеда Рамзановича
3. Элдукаева Амирхана Лечаевича
4. Хамхоева Адама Яхьяевича
5. Ельжуркаева Магомеда Хазваховича
6. Амельченко Романа Романовича
7. Астамирова Турпалхана Альвиевича
8. Эльбиева Имама Арбиевича
9. Сибирова Мусу Салмановича
10. Хакиева Бекхана Муслимовича
11. Тагаева Ислама Сайд-Магомедовича
12. Цатиашвили Илисхана Сережевича
13. Масаева Мовсара Гайрбековича
14. Ибрагимова Масуда Махмад-Саниевича
15. Халдыхороева Ислама Умаровича
16. Висаева Эмира Кюраевича
17. Беклоева Мубарика Гиланиевича
18. Баймурзаева Рамадана Зайндиевича
19. Джакалаева Ильяса Асламбеоквича
20. Хаджиева Мухамеда Бекхановича
21. Осмаева Шахби Руслановича
22. Зузиева Магомеда Умаровича
23. Масаева Муслима Гайрбековича
24. Хайтаева Махарбека Сайд-Ахмедовича
25.  Сугаипова Заура Мусадиевича

1.6. по программе подготовки квалифицированных рабочих служащих по профессии 29.01.07 «Портной», квалификация «портной», на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев;
1. Кагирову Мадину Аслановну
2. Албакову Мату Хусейновну
3. Алисултанову Халимат Сайд-Эминовну
4. Назирову Ясмину Мусаевну
5. Яндарову Раяну Вахитовну
6. Бараеву Радмилу Сулимовну
7. Аслаханову Хадижу Ризаудиновну
8. Ахмаеву Иман Аюбхановну
9. Муртазалиеву Мату Магомедовну
10. Хушпарову Жарадат Саидовну
11. Узуеву Малику Беслановну
12. Беклоеву Марху Геланиевну
13. Шариеву Румису Мауладиевну
14. Дадаеву Розу Салмановну
15. Дааеву Мату Рамзановну
16. Лабазанову Хеду Увейсовну
17. Мусаеву Аминат Тумсоевну
18. Межиеву Мату Магомедовну
19.  Чагаеву Радиму Илесовну
20. Ахтаханову Селиму Юшааевну
21. Абдулаеву Амину Руслановну
22. Акуеву Хадижат Хароновну

1.7. по программе подготовки квалифицированных рабочих служащих по профессии 29.01.07 «Портной», квалификация «портной», на базе основного общего образования со сроком обучения 10 месяцев;
1. Инхаджиеву Лауру Анзоровну
2. Илесову Румису Алиевну
3. Лабазанову Зару Сайд-Эминовну
4. Лабазанову Зухру Сайд-Эминовну
5. Лабазанову Яху Вахаевну
6. Лабазанову Разет Хизировну
7. Эльбиеву Макку Арбиевну
8. Бакаеву Зулихан Адамовну
9. Шовхалову Марьям Махмудовну
10. Шариеву Мадину Маулдиевну
11. Мальцагову Марху Адамовну
12. Мальцагову Амину Адамовну
13. Шулуеву Мадину Баудиновну
14. Алиеву Марьям Идрисовну
15. Исмаилову Азу Хусеновну
16. Белалову Эльмиру Артуровну
17. Башаеву Элину Бислановну
18. Кагерманову Алину Магометовну
19. Махамаеву Хеду Супяновну
20. Хасуеву Разет Умаровну
21. Мусхаджиеву Хеду Шериповну
22. Бакаеву Майнат Лечаевну
23. Шамсаеву Аминат Магомед-Эминовну
24. Айгумову Малику Нохаевну
25. Сусуркаеву Залину Ихвановну
1.8. по программе подготовки квалифицированных рабочих служащих по профессии 35.01.20 «Пчеловод», квалификация «пчеловод, тракторист, водитель автомобиля» на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев:
1. Гайдамурова Якуба Алиевича
2. Терхоева Ахмеда Османовича
3. Азигова Ислама Вахидовича
4. Хатуеву Марху Мовлатовну
5. Хаяури Мадину Ибрагимовну
6. Султанова Зелимхана Супьяновича
7. Исраилову Милану Адлановну
8. Абдулхафизова Мухаммаджона Мухаммадбобиругли
9. Чентиеву Хеду Усмановну
10. Умаеву Хаву Джабраиловну
11. Арсамакову Айша Исаевну
12. Косумова Ахмеда Исаевича
13. Ростмаева Магомеда Адамовича
14. Дадуеву Малику Ильясовну
15. Дадаева Инала Рамзановича
16. Зурабову Хаву Абдулвахидовну
17. Расуева Магомед-Эмина Решидовича
18. Бахаева Юсупа Мусаевича
19. Басханова Расула Рашидовича
20. Цуцугова Рамазана Хусейновича
21. Исаева Алхаста Атылбековича
22. Бакашеву Хаву Хамзатовну
23. Гуциева Магомед-Эмина Хамидовича
24. Гелаеву Петимат Майрбековну
25. Кабилову Жарадат Юсуповну
26. Магамадова Магомеда Лечиевича

2. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число студентов на обучение за счет внебюджетных ассигнований заочной формы обучения по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)», базовая подготовка, квалификация «бухгалтер», на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
1. Джабраилову Петимат Мусаевну
2. Акмурзаеву Медину Джамуловну
3. Мержоева Адама Арбиевича
4. Хаджимурадова Ибрагима Казбековича
5. Джовтоханову Марзет Салмановну
6. Джовтоханову Бирлант Саламовну
7. Умархаджиеву Аминат Магомедовну
8. Гатаеву Самиру Мусаевну
9. Каимову Эсет Лом-Алиевну
10. Балуеву Милану Магомедовну
11. Хаджиеву Айшат Имрановну
12. Алиеву Амину Джабраиловну
13. Алиеву Иман Гиланиевну
14. Исмаилову Раяну Артуровну
15. Артамову Раяну Мусаевну
16. Тепсуркаеву Медину Зелимхановну
17. Генардукаеву Ларису Хаважевну
18. Исмаилова Ислама Исаевича
19. Можаева Билала Арбиевича
20. Можаева Майрбека Арбиевича
21. Атабаева Ильяса Резвановича
22. Молтаева Малика Лом-Алиевича
23. Сулиманову Седу Сайд-Магомедовну
[bookmark: _GoBack]
2.1. по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)», базовая подготовка, квалификация «бухгалтер», на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:
1. Алибекова Дукваху Магомедовича
2. Берсаеву Карину Висхановну
3. Батаеву Лиану Султановну
4. Бисултанова Райбек Расамбековича
5. Баймурзаеву Селиму Хасановну
6. Бураеву Сабину Беслановну
7. Цабаева Апти Ризвановича
8. Хадисова Нурида Шуддиновича
9. Гавдаханова Арби Абдиевича
10. Мудаева Камарбека Имрановича
11. Таймусханова Бислана Султановича
12. Сайдулаеву Хадишат Адамовну
13. Умаеву Джамилю Рустановну
14. Тангиева Сулеймана Саварбековича
Основание: протокол заседания приемной комиссии (№ 6 от 16.08.2021г.)

Директор                                                                                              А.М. Чапаев